[image: image1.png]n b1l

　　　　　　　　河间市瀛科网络技术服务部　　建站热线：0317-3885600　微信号：hjzwjz

企业网站制作服务合同书

甲方：　　　　　　　　　　　　　　 地址：
乙方： 河间瀛科网络技术服务部      地址： 河间市城垣西路5号瀛科网络
一、企业网站建设服务项目：

	选择服务
	服务内容
	费用

	淘宝装修（　）;阿里巴巴店铺装修（   ）；

PC电脑站（  ）；WAP手机站（   ）；

PC+WAP（   ）；PC+WAP+微信公众号（　）;

PC+WAP+微信公众号+APP（　）；AI名片（　）

小程序企业版（　）商城版（　）分销版（　）；四合一小程序（  ）；O2O行业门户网（　）；

微圈同城（　）；短视频+小程序直播（  ）；

小程序供应链商城（    ）；社区团购（    )；
	域名、空间、数据库、网站系统的购买、关键词部署、内容发布（公司简介、企业文化、公司资质，企业荣誉、公司产品、工程案例、联系方式、在线留言，在线预定等资料）

其他备注：

	     年        元

续费           元

	微信公众号企业（　）商城（　）营销（　）政府、事业单位公众号（    ）
	公众号认证、高级口对接、托管、信息发布、收付款对接等（打勾）
	费用    　    元

二、合同金额、付款方式和网站到期时间：

甲方项目建设总费用____________元人民币，从合同签订之日起，当日内汇款到乙方指定帐户开始建站。购买年限       年，起始时间      年   月   日到期时间：      年  　月   日，过期后数据内容保留15日，超过15日系统会自动清空，无法恢复数据。

3、 关键词部署：

网站关键词植入标准一般3-5个词，分别是            、           、             、           、          。
四、双方的权利和义务：

1、甲方必须按合同的规定向乙方支付全部应付款项。

2、甲方须在本合同规定的时间内向乙方提供齐备网站内容资料（文字、图片、音频、视频等），并保证该资料不违反国家法律、法规，不侵犯任何第三方的权利，否则由此引起的全部责任由甲方自己完全承担，与乙方无任何关系。

3、网站所展示的信息由甲方自行提供，内容的真实性，准确性和合法性由甲方负责。乙方只提供网站技术支持，对网站内容不承担任何保证责任。

4、甲方必须确保网站或公众号上自身发表的言论及文章不会侵犯任何第三方版权、专利权或商标权等知识产权，同时不会侵权任何第三方，不得发布违法违规内容。

5、乙方负责向甲方提供_________________域名给甲方使用，开通网站空间，架设程序、制作网页。

6、如甲方第二年继续使用乙方提供的服务，需在网站到期前一个月续费，如甲方不续费，乙方有权终止服务。

7、本协议如到期后未续费，后期因没人维护不当造成搜索引擎不收录，无排名等现象，我公司不承担任何责任。

8、乙方应按承诺的建站时间如期完工，未能如期完工的需提前与甲方说明原因。

五、网站安全

1、甲乙配合乙方按照建站流程，提供必要的备案资料，对网站的域名提交工信部ICP备案（因省份不同备案时间10-22天），取得国家工信部备案号后方可绑定网站进行访问。

2、乙方配合甲乙完成网信办、公安局网监科对平台的日常监督工作。

3、乙方负责网站的正常运行及维护，定期对网站数据进行备份。

六、违约责任：

1、乙方如违反本合同的有关规定，甲方有权停止向其支付相关应付款项。

2、甲方如违反本合同的有关规定，乙方有权暂停提供相关服务，同时一切费用不再返还。

3、因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本合同的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同而不承担责任。
七、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份，具有同等法律效力。
本合同自签订之日起生效。

	付款方式：  ○现金支付     ○银行汇款　　○微信红包　　○支付宝转款

	开户银行
	帐户名
	帐  号

	中国工商银行
	张  颖
	6222 0204 0800 9010 294

	支付宝
	张　颖
	61283464@qq.com

	对公帐户
	河间市瀛科网络技术服务部
	5530 1201 0000 0012 604

甲方：（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙方：（盖章）

签字：                                           　签字：

                                              　　　　年　　　月　　　日

[image: image1.png]